گره سازی در این بنا به سه شیوه آجری،
ترکیب آجر و گچ، ترکیب آجر و کاشــی اجرا شده است. بر اساس فنون و روش های اجرا شده در
گنبد سرخ، تزئینات آن در سه دسته جاي می گیرد: تزئینات آجرچینی و گچ بری، گره سازی با تلفیق

آجر و کاشی و درنهایت کتیبه های آجری و سنگی.

پی نوشت ها:
1. از نمونه های مربع شکل می توان به گنبد سرخ )۸/542ق/ 1147م( و گنبد غفاریه )737 716-ق/ -133۸

1316م( اشاره کرد.
2. » این مقبره ها معمولًا اشکال مدور، مربع و چندوجهی دارند و تفاوت آن ها با نوع اول ارتفاع زیاد )به

نسبت ابعاد کلی بنا( این گروه است« )غروی، 139:1376-13۸(.
3. برج ها و گنبدهای تاریخی مراغه بناهای یادبود و آرامگاهی بوده و شامل برج های سرخ، کبود، مدور،